
1 
 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

2022.gada 24.marta  

Balvu novada Domes lēmumam  

“Par Balvu Kultūras un atpūtas centra 

 maksas pakalpojumu apstiprināšanu” 

 

 

Balvu Kultūras un atpūtas centra maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena EUR (bez 

PVN) 

1. BALVU KULTŪRAS UN ATPŪTAS CENTRĀ (turpmāk – centrā) 

1.1. Ieejas biļešu cenas kultūras pasākumos, kino,  koncertos, izrādēs, centra organizētajos 

semināros, konferencēs, konkursos, festivālos nosaka Balvu Kultūras un atpūtas centra 

administrācija, izvērtējot nepieciešamo finanšu līdzekļu ieguldījumu katra pasākuma 

organizēšanā. 

1.2. Telpu noma centrā: 

1.2.1. Maksa par telpu nomu pasākumam, bez skaņas un gaismas aparatūras, ar stacionāro telpas 

inventāru (uz pasākumu, nepārsniedzot 12 stundas): 

1.2.1.1. Lielā zāle (360 sēdvietas), skatuve, garderobe, 

koplietošanas telpas, 2 aktieru telpas, lielais balkons -

noma koncertiem, izrādēm, sanāksmēm, lekcijām, 

semināriem, konferencēm, izstādēm, nodarbībām. 

1 stunda vai 

1 pasākums 

52,30 

366,10 

1.2.1.2. Lielā zāle (360 sēdvietas), skatuve, garderobe, 

koplietošanas telpas, 2 aktieru telpas, lielais balkons - 

noma korporatīviem, privātiem pasākumiem un atpūtas 

sarīkojumiem. 

1 stunda vai 

1 pasākums 

68,00 

476,00 

1.2.1.3. Mazā zāle (teātra zāle), garderobe, koplietošanas telpas. 1 stunda 19,60 

1.2.1.4. Ziemeļu zāle (līdz 100 sēdvietām) garderobe, 

koplietošanas telpas - noma koncertiem, izrādēm, 

sanāksmēm, lekcijām, semināriem, konferencēm, 

izstādēm, nodarbībām. 

1 stunda vai 

1pasākums 

25,55 

178,85 

1.2.1.5. Ziemeļu zāle (līdz 100 sēdvietām) garderobe, 

koplietošanas telpas - noma korporatīviem, privātiem 

pasākumiem un atpūtas sarīkojumiem. 

1 stunda vai 

1pasākums 

33,20 

232,40 

1.2.1.6. Dienvidu zāle (līdz 100 sēdvietām) garderobe, 

koplietošanas telpas - noma koncertiem, izrādēm, 

sanāksmēm, lekcijām, semināriem, konferencēm, 

izstādēm, nodarbībām. 

1 stunda vai 

1pasākums 

25,55 

178,85 

1.2.1.7. Dienvidu zāle (līdz 100 sēdvietām) garderobe, 

koplietošanas telpas - noma korporatīviem, privātiem 

pasākumiem un atpūtas sarīkojumiem.  

1 stunda vai 

1pasākums 

33,20 

232,40 

1.2.1.8. Vestibils pie Lielās zāles, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 13,61 



2 
 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.2.1.9. Lielās zāles skatuve, koplietošanas telpas 1 stunda 19,90 

1.2.1.10. Kases telpa 1 mēnesis 35,00 

1.2.2. Maksa par telpu nomu kultūras un atpūtas nozaru kolektīvu mēģinājumiem, nodarbībām: 

1.2.2.1. Lielā zāles skatuve, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 23,10 

1.2.2.2. Ziemeļu zāle, garderobe, koplietošanas telpas 1 stunda 14,50 

1.2.3. Maksa par telpu nomu kafejnīcas darbībai viena norise 20,00 

1.3. Tehniskā aprīkojuma noma centra telpās: 

1.3.1. Gaismu aparatūras noma centra telpās (uz pasākumu, nepārsniedzot 12 stundas): 
Cenā iekļautās gaismu aparatūras saraksts un daudzums Pielikumā Nr.2 

1.3.1.1. Lielās zāles stacionārie prožektori (priekšskatuves 

izgaismošana) 

1 pasākums 80,00 

1.3.1.2. Lielās zāles skatuves stacionārie prožektori (pilna 

skatuves izgaismošana) 

1 pasākums 100,00 

1.3.1.3. Mazās (teātra) zāles stacionārie prožektori 1 pasākums 50,00 

1.3.1.4. Ziemeļu zāles stacionārie prožektori 1 pasākums 20,00 

1.3.1.5. Dienvidu zāles stacionārie prožektori 1 pasākums 20,00 

1.3.1.6. Vadības pults Chamsys MagicQ PC Wing Compact 1 pasākums 20,00 

1.3.1.7. Prožektors Cameo PixBar 600 PRO 1 pasākums 10,00 

1.3.1.8. Miglas ģenerators Forest Flay Haze 500  1 pasākums 20,00 

1.3.2. Skaņu aparatūras noma centa telpās (uz pasākumu, nepārsniedzot 12 stundas): 
Cenā iekļautās skaņu aparatūras saraksts un daudzums Pielikumā Nr.3 

1.3.2.1. Lielās zāles stacionārais skaņu aparatūras komplekts 1 pasākums 100,00 

1.3.2.2. Pārvietojamais aktīvo akustiku komplekts (2 top + 2 sub, 

mazā pults) 

1 pasākums 60,00 

1.3.2.3. Kolektīvu mēģinājumu tehnikas komplekts (aktīvā 

skanda, CD/USB atskaņotājs, pieslēgums datoram, rokas 

vada mikrofons) 

1 pasākums 20,00 

1.3.2.4. Aktīvā 15’’ skanda (viens gab.) 1 pasākums 15,00 

1.3.2.5. Digitālā 32 kanālu pults (MIDAS M32 LIVE ar stage box 

– izmantojami 32in / 16out kanāli) 

1 pasākums 30,00 

1.3.2.6. Digitālā pults Soundcraft UI12 1 pasākums 10,00 

1.3.2.7. Mikrofons dinamiskais vokālam (Shure SM58, Shure 

SM58 beta) 

1 pasākums 3,00 

1.3.2.8. Kondensatormikrofons korim (Bayerdinamics MCE930) 1 pasākums 7,00 



3 
 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.3.2.9. Mikrofons instrumentu apskaņošanai (Shure SM57) 1 pasākums 3,00 

1.3.2.10. Mikrofons instrumentu apskaņošanai (Sennheiser E604) 1 pasākums 5,00 

1.3.2.11. Ausu monitoru pastiprinātājs (ART Headamp 6PRO) + 

Fisher + austiņas 

1 pasākums 7,00 

1.3.2.12. DI BOX aktīvie (BSS 133) 1 pasākums 3,00 

1.3.2.13. Radio mikrofona komplekts 1 kanāls (Shure QLXD 

24E/KSM8  H51) 

1 pasākums 15,00 

1.3.2.14. Statīvs mikrofonam K&M  1 pasākums 3,00 

1.3.2.15. Statīvs skandām K&M 1 pasākums 3,00 

1.3.2.16. Statīvs ģitārai Hercules 1 pasākums 3,00 

1.3.3. Video un projekcijas aparatūras noma centra telpās (uz pasākumu, nepārsniedzot 12 stundas): 

1.3.3.1. Projektors Christie CP2308 10000 lm (tikai lielā zāle) 1 pasākums 70,00 

1.3.3.2. Projektors Mitsubishi WL7200u 5500 lm 1 pasākums 35,00 

1.3.3.3. Videokamera JVC  GY-HM180E ar statīvu 1 pasākums 35,00 

1.3.3.4. Video adapteris Black Magic SDI - HDMI 1 pasākums 5,00 

1.3.3.5. Video adapteris Black Magic HDMI - SDI 1 pasākums 5,00 

1.3.3.6. Motorizēts projekcijas ekrāns 7x9m (tikai lielā zāle) 1 pasākums 50,00 

1.3.3.7. Projekcijas ekrāns alumīnija rāmī (5m x 6m) 1 pasākums 20,00 

1.3.3.8. Stacionārs dators video apstrādei un raidīšanai. 

Komplektā vMix un Resolume videoprogrammas, Black 

Magic DeckLink Duo 2 karte 

1 pasākums 90,00 

1.4. Speciālistu pakalpojumi centra telpās: 

1.4.1. Skaņu operators 1 stunda 9,00 

1.4.2. Gaismu operators 1 stunda 9,00 

1.4.3. Speciālistu pakalpojumi nakts stundās (24.00 – 06.00) 1 stunda Pamatlikme + 

50% 

1.5. Inventāra noma centra telpās: 

1.5.1. Digitālās klavieres YAMAH CLP -320 1 pasākums 15,00 

1.5.2. Podests 2mx0,5m ar regulējamām kājām 1 pasākums 7,00 

1.5.3. Apaļais galds (0,80 m diametrā) 1gab 1 pasākums 3,00 

1.5.4. Taisnstūra galds (1,80 m x 0,74) 1gab 1 pasākums 4,00 

1.5.5. Pārvietojama skatuve 4,8m x 4,8m ar jumtu (bez 

uzstādīšanas) 

1 pasākums 90,00 

1.5.6. Pārvietojamās skatuves grīdas modulis 2,4m x 2,4m 1 pasākums 15,00 



4 
 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.5.7. Pārvietojamās skatuves grīdas plāksne 1,2m x 2,4m 1 pasākums 5,00 

1.5.8. Nojume (3m x 3m) 1gab 1 pasākums 15,00 

1.6. Reklāmas / tirdzniecības vietas noma: 

1.6.1. Vietas noma komersanta reklāmas / tirdzniecības 

aktivitātei centra telpās 

1 pasākums 10,00 

1.6.2. Vieta reklāmas izvietošanai centra vestibilā (1 afiša) 1 nedēļa 7,00 

1.6.3. Monitorā vestibilā (rullītis līdz 30 sek.) 1 diena 10,00 

1.7. Balvu parka estrādes (līdz 1600 sēdvietām) noma - 

koncertiem, izrādēm. 

1stunda vai 

1pasākums 

55,00 

385,00 

1.7.1 Balvu parka estrādes noma - korporatīviem, privātiem 

pasākumiem un atpūtas sarīkojumiem. 

1stunda vai 

1pasākums 

72,00 

504,00 

 

Visiem pakalpojumiem tiek piemērots pievienotas vērtības nodoklis. 

 

Cenā iekļautās gaismu aparatūras saraksts un daudzums 

 

1.3.1.1. Lielās zāles stacionārie prožektori (priekšskatuves 

izgaismošana)  

1 pasākums 80,00 

Nosaukums Pieejamais 

skaits 

Statiskais LED prožektors Briteq BT-StagePAR 6in1 6 

Prožektors Beam Tipa kustīgs Rambo Smurfs 2 

Prožektors WASH tipa kustīgs HL-7 5 

Visi prožektori ir saslēgti tīklā un tos ir iespējams vadīt ar DMX512 protokolu. 

 

1.3.1.2. Lielās zāles skatuves stacionārie prožektori (pilna 

skatuves izgaismošana) 

1 pasākums 200,00 

Nosaukums Pieejamais 

skaits 

Statiskais LED prožektors Briteq BT-StagePAR 6in1 12 

Prožektors Beam Tipa kustīgs Rambo Smurfs 16 

Prožektors WASH tipa kustīgs HL-7 13 



5 
 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Prožektors SPOT tipa kustīgs HL-400BSW 6 

Visi prožektori ir saslēgti tīklā un tos ir iespējams vadīt ar DMX512 protokolu. 

 

1.3.1.3. Mazās (teātra) zāles stacionārie prožektori 1 pasākums 80,00 

Nosaukums Pieejamais 

skaits 

Statiskais LED prožektors Briteq BT-StagePAR 6in1 6 

Profila prožektors Spotlight Combi 05 PC 4 

Prožektors PAR 64 1000W 8 

Dimmerbloks Acustica 12 ch. 1 

Visi prožektori ir saslēgti tīklā un tos ir iespējams vadīt ar DMX512 protokolu. 

 

1.3.1.4. Ziemeļu zāles stacionārie prožektori 1 pasākums 20,00 

Nosaukums Pieejamais 

skaits 

Statiskais LED prožektors Briteq BT-StagePAR 6in1 4 

 

1.3.1.5. Dienvidu zāles stacionārie prožektori 1 pasākums 20,00 

Nosaukums Pieejamais 

skaits 

Statiskais LED prožektors Briteq BT-StagePAR 6in1 4 

 

 

 

1.3.2.1. Lielās zāles stacionārais skaņu aparatūras 

komplekts 

1 pasākums 100,00 

Nosaukums Pieejamais 

skaits 

TW audio T24N TOP (50x90) akustika  2 

TW audio Vera S33 SUB akustika 2 



6 
 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

TW audio C5 (110) akustika tuvās zonas apskaņošanai. 3 

TW audio M8i akustika zembalkona zonas apskaņošanai. 2 

TW audio M8i akustika balkona zonas apskaņošanai. 2 

Powersoft Duecanali 4804 DSP+Dante pastiprinātājs. 1 

Powersoft Duecanali 6404 DSP+Dante pastiprinātājs. 2 

Powersoft Quattrocanali 4804 DSP+Dante pastiprinātājs. 1 

Midas M32 Live mikšerpults + DL32 Stage Box. 1 

Akustiskās sistēmas uzstādītās stacionāri un nav pārvietojamas. Veikti visi kabeļu instalācijas pasākumi, 

kā arī akustiku mērījumi un iestatījumi kvalitatīvam skanējumam jebkurā zāles punktā. Mikšerpulti 

iespējams pievienot divās vietās zālē. Zāles centrā un sānos grīdā iestrādātas komutācijas kārbas ar audio, 

video un gaismas vadībai nepieciešamajiem komutācijas kabeļiem. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        S.Maksimovs 

 

 

 


